ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 001/2014

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

ENSALAMENTO (DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA)

 CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014

O Prefeito Municipal de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a

Comissão Organizadora para acompanhar e julgar o Processo Relativo ao Edital de
Concurso Público 001/2014, nomeada pelo Decreto n° 001/2014, torna público o que segue:

1. A Distribuição dos candidatos por Sala (Ensalamento) segue divulgada no anexo I:

2. Ficam CONVOCADOS, todos os candidatos com inscrição homologada e

constantes deste ensalamento para comparecerem no dia 06 de abril de 2014, para
a realização da prova escrita objetiva no seguinte local e horário:

DO LOCAL DE PROVA ESCRITA:

EMEB. AMÁLIA DEMARCHI LUNELLI,

Situada a Rua 13 de Maio, Nº 2757, Bairro Centro, José Boiteux.

Do Horário:

Evento Horário

1. Abertura dos portões de acesso aos locais de prova 8h15

2. Fechamento dos portões (não sendo permitido o acesso a partir desse horário) 8h45

3. Abertura dos envelopes e distribuição das provas e Início da resolução da prova 9h

4. Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova 9h30

5. Liberação do caderno de questões (alfabetizado fundamental 10h30, superior
11h30)

10h30
11h30

6. Final da prova. Entrega Obrigatória do caderno de questões e cartão resposta
(assinado) para as funções de nível alfabetizado e fundamental completo.

11h

6. Final da prova. Entrega Obrigatória do caderno de questões e cartão resposta
(assinado) para as funções de nível superior.

12h00

3. Ficam convocados para a realização da prova prática para o mesmo dia 06 de abril de

2014 para os cargos de Merendeira e Operador de Máquina nos locais e horários abaixo:

Cargo Local/Endereço Horário
Merendeira

EMEB. AMÁLIA DEMARCHI
LUNELLI,

Situada a Rua 13 de Maio, Nº
2757, Bairro Centro

Após a prova escrita

Com início às 11h

Operador de Máquina Rua 26 de Junho, s/n, Centro.
Em frente a Associação
Desportiva Independente

Período Vespertino
Com início às 13h

 ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 001/2014

2

ANEXO I

Sala 01
(30 Candidatos)

Seq. Candidato Data Nascimento

Cargo: 2267 - 01. Agente Comunitário de Saúde (Centro)

1 0066 LETICIA LUNELLI 25/04/1987

2 0082 MARLI SCHWARTZ GORGIK 18/12/1975

3 0054 SAMUEL PRIPRÁ 29/09/1974

Cargo: 2268 - 02. Conserveiro

1 0041 NATALINO ARZENA 26/12/1983

2 0036 ZINEU MACHADO 07/09/1972

Cargo: 2269 - 03. Merendeira

1 0070 DÉBORA LAC MARTINS DE PAULA 13/11/1981

2 0024 LOURDES DE GRACIA 04/05/1959

3 0065 LUCIA LELIANE LOFFHAGEN 12/11/1971

4 0022 RITA DE CASSIA MORA 18/10/1970

Cargo: 2270 - 04. Operador de Equipamento

1 0053 ADEMAR JAHRIG JUNIOR 16/10/1987

2 0018 ALEX RESCAROLLI 15/05/1986

3 0086 CARLOS ROBERTO PEREIRA 30/05/1979

4 0031 CLAUDIR SANDRO FANSLAU 04/07/1988

5 0037 CLEITON ALFREDO FANSLAU 02/07/1992

6 0045 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 27/01/1991

7 0038  EDSON DA CUNHA  13/06/1981

8 0048 ELTON JOHN DREGER 19/09/1993

9 0083 HILTON CLAUDIONEI KRUGER 22/01/1984

10 0039 LUIS FERNANDO FUSINATO 06/03/1992

11 0029 MAICON DA SILVA 23/10/1991

12 0076 MARCOS ANTONIO SEHNEM 19/08/1983

13 0051 RODRIGO JACINTO 04/08/1988

Cargo: 2271 - 05. Servente

1 0021 AMANTINA TEREZINHA DOS SANTOS 28/01/1972

2 0072 DIANA CRISTINA ZAMBIAZI 03/12/1990

3 0026 IONE REIS DA SILVA 13/02/1970

4 0019 LEONTINA PISA CONZATTI 23/04/1969

5 0047 LORENA LANGE 31/03/1977

6 0020 MARIA BERTELLI BONA 27/03/1967

7 0052 ROSILENE KIRSTEN DA SILVA 27/12/1969

8 0033 SILVIA BALDO 14/07/1969

 ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 001/2014

3

Sala 02

(32 Candidatos)
Cargo: 2272 - 06. Assistente Social

1 0093 ARIANE GABRIELA FÉLIX LEITE 16/02/1989

2 0027 BRUNA DA FONSECA 26/02/1990

3 0064 DAIANA VANSUITA 14/07/1981

4 0085 JUAREZ LIMA VARELA 22/02/1958

5 0025 LEONICE MORGENROTH 31/05/1973

6 0079 SIBELE JEREMIAS 19/08/1986

7 0092 TIAGO JOSÉ LUNELLI 07/02/1987

Cargo: 2273 - 07. Engenheiro Civil

1 0062 CAMILA SCHMIDT SCHULZE 03/08/1987

2 0073 CARLOS JOSÉ VARELA 05/12/1960

3 0059 DIEGO WESTPHAL 28/05/1988

4 0032 FRANKY BRUNO WITZKE 23/02/1992

5 0035 PABLO RUAN BORK 18/12/1992

Cargo: 2274 - 08. Médico ESF

1 0094 ANDERSON RAMOS PAIVA 31/01/1984

2 0034 DELANO PASA PEREIRA 22/11/1976

3 0077 KARIN GOEBEL 10/02/1975

Cargo: 2276 - 09. Psicólogo

1 0061 ALINE VIZENTAINER 30/04/1990

2 0049 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS VENERAL 27/09/1974

3 0091 DAIANA GRAHL 19/11/1981

4 0013 DESIREE CORREIA CARNEIRO 21/02/1992

5 0012 GIOVANA GRAZIELA OLIANI VOLTOLINI 01/03/1989

6 0067 GRAZIELLE GIRARDI 22/09/1982

7 0030 JANETE KNIESS 31/03/1976

8 0078 JOICE KNABBEN 22/05/1984

9 0087 JOSEANE FERNANDA DA SILVA 11/09/1987

10 0090 JULIANA FUSINATO EICHENBERG 18/05/1984

11 0089 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA 01/09/1982

12 0004 MARCIA CORREA RIBEIRO 17/01/1973

13 0010 MARIANA LEDRA 12/09/1987

14 0014 NEUZA WOISCZYK 27/08/1988

15 0011 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA 02/02/1985

16 0071 TAMARA CONTE 02/11/1990

17 0063  TATIANE MARIA DESCHAMPS  14/05/1985

José Boiteux (SC), 02 de abril de 2014.

JONAS PUDEWELL
Prefeito Municipal